ראשית אומר כי מקובלת עלי טענת הכנ"ר כי נתונה למבקשת זכות ערעור

(וראו: ע"א 7829/04 הבנק הבינלאומי הראשון בע"מ נ' פאן אל-א סחר בינלאומי פ.א. בע"מ

(בפירוק), פסקה 10 (13.7.2008); רע"א 7993/19 אינסל נ' פז, פסקה 7 (8.3.2020)). על

כן החלטתי לעשות שימוש בסמכות הנתונה לי בתקנה 149(4) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 ולדון בבקשה כבערעור. מעתה אפוא תכונה המבקשת: המערערת. עם

זאת יצוין כי לאחר עיון בטענות הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות.

סעיף 133 לפקודה קובע כדלקמן: .9

נושה שלא הוכר חובו אלא אחרי שהוכרז על דיבידנד
אחד או אחדים יהיה זכאי שישלמו לו, מתוך הכסף המצוי
אותה שעה בידי הנאמן, כל דיבידנדים שלא קיבל, וזאת
לפני שהכסף ישמש לתשלום כל דיבידנד עתיד, אולם את
חלוקת הדיבידנד שהוכרז עליו לפני שהוכר חובו אין

לשעות לבקשת המשיב, אשר לא הגיש ערעור מטעמו, להורות על העברת הכספים

לידיו).

סיכומו של דבר אפוא, אין מקום לשנות מהחלטתו של בית המשפט המחוזי .10

שלפיה השגגה שנפלה לפני הנאמן אינה משפיעה על גורל הכספים ששולמו זה מכבר

לנושים, ולכן דין הערעור להידחות. אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"א ניסן תשפ"ו (29 מרץ 2026).